104.57 1.254.80
1,129.32 o.oooc 0.00

147.16 1,765.87

1,589.28 0.000( 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 10,479.24

IEPS 30% 0.00 Descuentos 1,047.92

IEPS 53% 0.00 SubTotal 9,431.32

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVA0¾ 0.00 Total 9,431.32

NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 32/100 M.N.

/

106

CONTENIDO

Piezas
Otros

Cajas

Descuento incluido en precio segun convenio

Pasta de Ceceo Lasagna Larga dopiia ricci De Semola de 0500g
22 43 1333 2000179 430 2022-02-11 "/

Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mi /